



**JESUIT EDUCATION SUPPORT (JES)**  
**St. JOSEPH'S COLLEGE (Autonomous)**  
**TIRUCHIRAPPALLI - 620002**

04-07-2024

**JESUIT EDUCATION SUPPORT (JES)** is an initiative of **JESUIT MADURAI PROVINCE** to provide the Scholarships for College Students who are economically challenged and socially deprived. Our St. Joseph's College Management is continuously helping the students who are in need of financial assistance to pursue their studies.

**Special Care to the Following Students:**

- Semi Orphan / Orphan Students
- Economically and Socially Challenged students
- Students who do Part Time Jobs
- Migrants and Sri-Lankan Refugee Students

Fill in the Online Application form available in STUDENT erp PORTAL in our College Website and submit the print out forms along with Community Certificate and previous semester Mark Statements at the Office of **STUDENTS' SUPPORT SERVICE** (next to Students' Council Room) by 11-07-2024

இயேசு சபை கல்வி ஊக்கத்தொகை (JESUIT EDUCATION SUPPORT) தூய வளனார் கல்லூரி நிர்வாகத்தால் சமூகத்திலும், பொருளாதரத்திலும் பின்தங்கியுள்ள, தேவையில் உள்ள மாணாக்கர்களுக்கு வழங்கப்படும் திட்டம்.

**JES திட்டத்தில் சிறப்புக்கவனம் பெறுவோர்:**

- பெற்றோரை இழந்து துன்புறும் மாணவர்கள்
- சமூகத்தில் மற்றும் பொருளாதரத்தில் பின்னுக்குத் தள்ளப்பட்டோர்
- பகுதிநேர வேலை செய்யும் மாணாக்கர்கள்
- புலம்பெயர்ந்தோர் மற்றும் இலங்கைத்தமிழ் ஏதிலியர்

விருப்பமுள்ளவர்கள் கல்லூரி இணையத்தில் உள்ள விண்ணப்பப் படிவத்தினை முறையாகப் பூர்த்திசெய்து, பூர்த்திசெய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தினை நகலெடுத்து, சாதிச் சான்றிதழ் மற்றும் சென்ற பருவத் தேர்வின் மதிப்பெண் விவரங்களின் நகல்களை அதோடு இணைத்து **STUDENTS' SUPPORT SERVICES** அலுவலகத்தில் 11-07-2024 மாலை 04.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்கவும்.

With Regards

  
**Rev. Dr. S. Arul Oli SJ**  
**COORDINATOR**  
Students' Support Services  
St. Joseph's College (Autonomous)  
Tiruchirappalli-620002